
UCHWALA NR XXXV1/261/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego obowiązującego
na terenie Gminy Miasto Lubartów na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 333) - Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
z dnia 20 października 2021 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2022 (M. P. z 2021 r. poz. 951) z kwoty 61,48 zł za l dt - do kwoty
56,00 zł za l dt, mającą zastosowanie przy obliczaniu podatku rolnego na 2022 r. na obszarze miasta.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego z mocą od 1 stycznia 2022 r.

Przewod Rady Miasta

Id: 52FC2478-2EIE-4712-B338-67647917C4A3. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu
żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego
obowiązującego na terenie Gminy Miasto Lubartów
na 2022 r.
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk,
Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Jacek Tomasiak, Andrzej
Zieliński, Krzysztof Żyśko

NIEOBECNI (1)
Maria Kozak

Głosowanie zakończono w dniu: 3 grudnia 2021, o godz. 19:22


